



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

PÁG: 0001

PREGÃO N.00002/2021

RELAÇÃO DE VENCEDORES POR ITEM - PREGÃO

LOTE: 1014 - UNIDADE DE SAÚDE/MATERIAL TÉCNICO							
ÍTEM	PRODUTO	UN	MARCA	FORNECEDOR	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ABAIXADOR DE LINGUA EM MADEIRA PACOTE COM 100UNID.	PC	THEOTO	PROFARM COM. DE MED. E MAT HOSP. LTDA	20,0000	3,2900	65,8000
2	AGULHA 20 x 0,55 cm cx c/ 100, 24G X 3/4	UN	SOLIDOR	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA	30,0000	7,4700	224,1000
3	AGULHA 25 x 0,7 cm cx c/100, 22G X 1	CX	LABOR IMPORT	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA	50,0000	6,6000	330,0000
4	AGULHA 30 x 0,8 cm cx c/100, 21G X 1/4	CX	LABOR IMPORT	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA	40,0000	7,6800	307,2000
5	AGULHA 40 x 1,2 cm cx c/100, 21G X 1/4	UN	SOLIDOR	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA	20,0000	8,0600	161,2000
6	ALGODÃO HIDRÓFILO 500 G	RL	FAROL	PRÓ-REMEDIOS DIST. DE PROD FARM E COSM	35,0000	10,9500	383,2500
7	ALMOTOLIAS AMBAR 250ML BICO RETO	UN	J.PROLAB	HM CIRÚRGICA LTDA	10,0000	2,8000	28,0000
8	ALMOTOLIAS TRANSPARENTE 250ML BICO RETO	UN	J.PROLAB	HM CIRÚRGICA LTDA	10,0000	2,8000	28,0000
10	ATADURA DE CREPE DE 10 CM (pacote com 12 unidades-13 fios/cm2)	PC	KASMED	PROFARM COM. DE MED. E MAT HOSP. LTDA	200,0000	3,9700	794,0000
11	ATADURA DE CREPE DE 15 CM (pacote com 12 unidades-13 fios/cm2)	PC	ANÁPOLIS IND.	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA	200,0000	6,0000	1.200,0000
12	ATADURA DE CREPE DE 20 CM (pacote com 12 unidades-13 fios/cm2)	PC	KASMED	PROFARM COM. DE MED. E MAT HOSP. LTDA	200,0000	7,4100	1.482,0000
13	AVENTAL DESCARTÁVEL GRAMATURA 40, COM PUNHOS ELASTICO PACOTE COM 10 UNID	UN	ECOMAX	HM CIRÚRGICA LTDA	400,0000	40,5000	16.200,0000
14	Bobina de Papel Grau Cirúrgico 10cm com 100 metros	RL	PACK GC	PROFARM COM. DE MED. E MAT HOSP. LTDA	15,0000	40,0000	600,0000
15	Bobina de Papel Grau Cirúrgico 15cm com 100 metros	RL	ZERMATT	C. A. DISTRIB. DE PROD. HOSPITALARES EIRELI	15,0000	59,9000	898,5000
16	Bobina de Papel Grau Cirúrgico 20cm com 100 metros	RL	MSL	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA	10,0000	79,0000	790,0000
17	Bobina de Papel Grau Cirúrgico 30cm com 100 metros	RL	MSL	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA	4,0000	127,0000	508,0000
18	BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADO 2000 mL	UN	ADVANTIVE	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA	70,0000	3,3900	237,3000
19	BOLSA DE COLOSTOMIA DESCARTÁVEL 50 MM PCT 10 UNID	UN	MEDSONDA	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA	80,0000	5,1000	408,0000
20	BOLSA DE COLOSTOMIA DRENAVEL OPACA COM BASE PROTETORA HIDROCOLOIDE RECORTAVEL, 19-64MM, COM CLIP PARA FECHAMENTO, PCT 10 UNID	UN	CONVATEC	PROFARM COM. DE MED. E MAT HOSP. LTDA	60,0000	107,9600	6.477,6000
21	CATETER INTRAVENOSO TIPO JELCO N°18	UN	DESCARPACK	HM CIRÚRGICA LTDA	200,0000	0,7600	152,0000



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

PÁG: 0002

PREGÃO N.00002/2021

RELAÇÃO DE VENCEDORES POR ITEM - PREGÃO

LOTE: 1014 - UNIDADE DE SAÚDE/MATERIAL TÉCNICO							
ÍTEM	PRODUTO	UN	MARCA	FORNECEDOR	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
22	CATETER INTRAVENOSO TIPO JELCO N°20	UN	DESCARPACK	HM CIRÚRGICA LTDA	200,0000	0,7600	152,0000
23	CATETER INTRAVENOSO TIPO JELCO N°22	UN	DESCARPACK	HM CIRÚRGICA LTDA	1.800,0000	0,7600	1.368,0000
24	CATETER INTRAVENOSO TIPO JELCO N°24	UN	DESCARPACK	HM CIRÚRGICA LTDA	2.500,0000	0,7600	1.900,0000
25	CATETER INTRAVENOSO TIPO SCALP N° 19	UN	MEDIX	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA	100,0000	0,2100	21,0000
26	CATETER INTRAVENOSO TIPO SCALP N° 21	UN	MEDIX	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA	200,0000	0,2100	42,0000
27	CATETER INTRAVENOSO TIPO SCALP N° 23	UN	MEDIX	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA	3.000,0000	0,2100	630,0000
28	CATETER INTRAVENOSO TIPO SCALP N° 25	UN	MEDIX	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA	2.000,0000	0,2100	420,0000
29	CATETER INTRAVENOSO TIPO SCALP N° 27	UN	MEDIX	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA	100,0000	0,2100	21,0000
30	CATETER P/ OXIGÊNIO - TIPO OCULOS	UN	MEDSONDA	PRÓ-REMEDIOS DIST. DE PROD FARM E COSM	50,0000	0,9600	48,0000
31	CATGUT SIMPLES 0, AGULHA 1/2 CILINDRICA, COM 70CM, C/ 24 UNID	CX	SHALON	HM CIRÚRGICA LTDA	3,0000	89,0000	267,0000
32	CATGUT SIMPLES 2, AGULHA 1/2 CILINDRICA 2 CM, COM 70CM, C/ 24 UNID	CX	SHALON	HM CIRÚRGICA LTDA	3,0000	89,0000	267,0000
33	CATGUT SIMPLES 4, AGULHA 1/2 CILINDRICA, COM 70CM, C/ 24 UNID	CX	SHALON	HM CIRÚRGICA LTDA	3,0000	89,0000	267,0000
34	CLAMP PARA CORDÃO UMBILICAL	UN	WILTEX	PROFARM COM. DE MED. E MAT HOSP. LTDA	100,0000	0,4000	40,0000
35	COLETOR DE MATERIAL PERFURO-CORTANTE 13L CX COM 20 UNID	UN	FARMATEX	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA	10,0000	104,4000	1.044,0000
36	COLETOR DE MATERIAL PERFURO-CORTANTE 3L CX COM 20 UNID	UN	DESCARPACK	C. A. DISTRIB. DE PROD. HOSPITALARES EIRELI	8,0000	69,9000	559,2000
37	COMPRESSA CIRÚRGICA (CAMPO OPERATÓRIO 23 X 25 CM) - 4 CAMADAS COM CADARÇO - PACOTE COM 10 UNIDADES	UN	kasmed	PLATINA COM. DE PROD. MED. HOSPITALARES LTDA EPP	5,0000	36,8900	184,4500
38	COMPRESSA CIRÚRGICA (CAMPO OPERATÓRIO 45 X 50 CM) - PACOTE COM 10 UNIDADES	PC	ORIGINAL TEXTIL	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA	5,0000	48,0000	240,0000
39	COPO, Kit Umidificador p/ Oxigênio - Frasco PVC 250 ml e Máscara Adulto	UN	PROTEC	HM CIRÚRGICA LTDA	20,0000	16,6700	333,4000
40	EQUIPO 2 VIAS POLIFIX MULTIVIAS COM CLAMP	UN	DESCARPACK	HM CIRÚRGICA LTDA	500,0000	0,7000	350,0000



PREGÃO N.00002/2021

RELAÇÃO DE VENCEDORES POR ITEM - PREGÃO

LOTE: 1014 - UNIDADE DE SAÚDE/MATERIAL TÉCNICO							
ÍTEM	PRODUTO	UN	MARCA	FORNECEDOR	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
41	EQUIPO MACROGOTAS PARA INFUSÃO INTRAVENOSA COM PINÇA ROLETE E INJETOR LATERAL.	UN	MEDIX	PRÓ-REMEDIOS DIST. DE PROD FARM E COSM	5.000,0000	0,9400	4.700,0000
42	ESFIGNOMANÔMETRO ADULTO, COMPLETO, COMPOSTO DE MANÔMETRO MECÂNICO TIPO RELÓGIO, COM MOSTRADOR GRADUADO EM MMHG, BRAÇADEIRA COM FECHO DE METAL, CONFECCIONADA EM NYLON, RESISTENTE, FLEXIVEL E SE MOLDA FACILMENTE AO BRAÇO, MANGUITO E PÊRA FABRICADOS SEM EMENDAS DE SUBPEÇAS, COM BORRACHA ESPECIAL, QUE RECEBE TRATAMENTO TÉRMICO, RECOZIMENTO E POLIMENTO, APRESENTAM RESISTÊNCIA E PERFEITA VEDAÇÃO, ACONDICIONADA EM BOLSA APROPRIADA, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	KT	PREMIUM	C. A. DISTRIB. DE PROD. HOSPITALARES EIRELI	12,0000	62,9900	755,8800
43	ESFIGNOMANÔMETRO ADULTO, COMPLETO, COMPOSTO DE MANÔMETRO MECÂNICO TIPO RELÓGIO, COM MOSTRADOR GRADUADO EM MMHG, BRAÇADEIRA COM FECHO DE METAL, CONFECCIONADA EM NYLON, RESISTENTE, FLEXIVEL E SE MOLDA FACILMENTE AO BRAÇO, MANGUITO E PÊRA FABRICADOS SEM EMENDAS DE SUBPEÇAS, COM BORRACHA ESPECIAL, QUE RECEBE TRATAMENTO TÉRMICO, RECOZIMENTO E POLIMENTO, APRESENTAM RESISTÊNCIA E PERFEITA VEDAÇÃO, ACONDICIONADA EM BOLSA APROPRIADA, EMBALAGEM INDIVIDUAL + ESTETOSCÓPIO ADULTO (KIT)	KT	PREMIUM	C. A. DISTRIB. DE PROD. HOSPITALARES EIRELI	12,0000	62,9900	755,8800
44	ESPARADRAPO 10 cm x 4,5 m	UN	ADPELE	PRÓ-REMEDIOS DIST. DE PROD FARM E COSM	200,0000	6,2500	1.250,0000



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

PÁG: 0004

PREGÃO N.00002/2021

RELAÇÃO DE VENCEDORES POR ITEM - PREGÃO

LOTE: 1014 - UNIDADE DE SAÚDE/MATERIAL TÉCNICO							
ÍTEM	PRODUTO	UN	MARCA	FORNECEDOR	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
45	FITA INDICADORA P/ AUTOCLAVE 19MMX30M	UN	CIEX	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA	25,0000	3,2600	81,5000
46	FITA MICROPORUM 10 cm x 4,5 m	UN	CIEX	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA	30,0000	5,2800	158,4000
47	FIXADOR CITOLÓGICO COM 30ML GARROTE PARA PUNÇÕES VENOSAS ADULTO/INFANTIL COM PROCESSO DE ALTO-TRAVA E REGULAGEM DE TENSÃO, CONFECCIONADO EM TECIDO ELÁSTICO RESISTENTE. GAZE (COMPRESSA) 100% ALGODÃO, 7,5CMX7,5CM, 13 FIOS, PACOTE COM 180GR.	UN	CRAL	PRÓ-REMEDIOS DIST. DE PROD FARM E COSM	10,0000	6,3500	63,5000
48	GEL CONDUTOR PARA APARELHOS DE ULTRASSONOGRAFIA, FR C/ 5L	UN	G-TECH	HM CIRÚRGICA LTDA	10,0000	6,6700	66,7000
49	Gorro (touca) pct com 100 unid	UN	ANÁPOLIS IND.	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA	400,0000	7,8000	3.120,0000
50	KIT PAPANICOLAOU GRANDE (01 ESPÉCULO VAGINAL + 01 ESCOVA CERVICAL + 01 LÂMINA DE VIDRO + 01 ESPÁTULA DE MADEIRA MODELO AYRE + 01 LUVA PLÁSTICA E.V.A. + 01 ESTOJO PORTA LÂMINA)	UN	MULTIGEL	PROFARM COM. DE MED. E MAT HOSP. LTDA	10,0000	20,0000	200,0000
51	KIT PAPANICOLAOU MÉDIO (01 ESPÉCULO VAGINAL + 01 ESCOVA CERVICAL + 01 LÂMINA DE VIDRO + 01 ESPÁTULA DE MADEIRA MODELO AYRE + 01 LUVA PLÁSTICA E.V.A. + 01 ESTOJO PORTA LÂMINA)	UN	HDESC	C. A. DISTRIB. DE PROD. HOSPITALARES EIRELI	100,0000	14,8400	1.484,0000
52	KIT PAPANICOLAOU PEQUENO(01 ESPÉCULO VAGINAL + 01 ESCOVA CERVICAL + 01 LÂMINA DE VIDRO + 01 ESPÁTULA DE MADEIRA MODELO AYRE + 01 LUVA PLÁSTICA E.V.A. + 01 ESTOJO PORTA LÂMINA)	UN	KOLPLAST	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA	50,0000	2,5500	127,5000
53	LÂMINA DE BISTURI Nº 15 CX/100	UN	KOLPLAST	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA	250,0000	2,2500	562,5000
54	LÂMINA DE BISTURI Nº24 CX/100	UN	KOLPLAST	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA	250,0000	2,1900	547,5000
55	LENÇOL DESCARTÁVEL DE PAPEL PARA MACA rolo de 50m x 50 cm	UN	LABOR IMPORT	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA	10,0000	29,2000	292,0000
56	LUVA ESTÉRIL Nº 7,5	UN	LABOR IMPORT	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA	20,0000	29,2000	584,0000
57	LUVA ESTÉRIL Nº 8,0	UN	FLEXPEL	PROFARM COM. DE MED. E MAT HOSP. LTDA	60,0000	5,3500	321,0000
58		UN	MEDIX	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA	200,0000	1,6900	338,0000
59		UN	MEDIX	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA	250,0000	1,6900	422,5000



PREGÃO N.00002/2021

RELAÇÃO DE VENCEDORES POR ITEM - PREGÃO

LOTE: 1014 - UNIDADE DE SAÚDE/MATERIAL TÉCNICO							
ÍTEM	PRODUTO	UN	MARCA	FORNECEDOR	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
60	LUVAS DE PROCEDIMENTO NÃO CÍRURGICO, LATEX, TAM G, CAIXA COM 50 PARES	CX	MEDIX	HM CIRÚRGICA LTDA	25,0000	83,0000	2.075,0000
61	LUVAS DE PROCEDIMENTO NÃO CÍRURGICO, LATEX, TAM M , CAIXA COM 50 PARES	CX	MEDIX	HM CIRÚRGICA LTDA	350,0000	83,0000	29.050,0000
62	LUVAS DE PROCEDIMENTO NÃO CÍRURGICO, LATEX, TAM P , CAIXA COM 50 PARES	CX	MEDIX	HM CIRÚRGICA LTDA	400,0000	83,0000	33.200,0000
63	MACACÃO IMPERMEÁVEL COM PUNHOS E TORNOZELO EM ELASTICO, FECHAMENTO POR ZIPER E CAPUS COM ELASTICO	UN	SUPER SAFETY	PROFARM COM. DE MED. E MAT HOSP. LTDA	150,0000	22,2200	3.333,0000
64	MÁSCARA CIRÚRGICA TRIPLA COM ELASTICO, pacote c/ 50 unidades	PC	OPEM	PROFARM COM. DE MED. E MAT HOSP. LTDA	400,0000	19,0000	7.600,0000
65	MÁSCARA P/ NEBULIZADOR ADULTA COMPLETA, CONTENDO: 01 MASCARA, 01 MANGUEIRA, 01 MICRONEBULIZADOR, 01 ELASTICO PARA FIXAÇÃO NA FACE.	UN	NS	PROFARM COM. DE MED. E MAT HOSP. LTDA	10,0000	4,0500	40,5000
66	MANGUEIRA COM ENCAIXE EM ROSCA PADRÃO COMPATÍVEL COM APARELHOS NS E DEMAIS MARCAS. MÁSCARA P/ NEBULIZADOR INFANTIL COMPLETA, CONTENDO: 01 MASCARA, 01 MANGUEIRA, 01 MICRONEBULIZADOR, 01 ELASTICO PARA FIXAÇÃO NA FACE.	UN	NS	PROFARM COM. DE MED. E MAT HOSP. LTDA	10,0000	4,0500	40,5000
67	MANGUEIRA COM ENCAIXE EM ROSCA PADRÃO COMPATÍVEL COM APARELHOS NS E DEMAIS MARCAS. MASCARA PFF1 MODELO N95 SEM RESPIRADOR BRANCA	UN	SUPER SAFETY	PROFARM COM. DE MED. E MAT HOSP. LTDA	600,0000	1,7500	1.050,0000
68	NYLON 0 MT PRETO CTI 3/8 CIRC. TRG. 3,0 CM - 45 CM C/ 24 UNID	CX	SHALON	HM CIRÚRGICA LTDA	5,0000	30,6700	153,3500
69	NYLON 2.0 MT PRETO 20MM, 3/8 DE CIRCULI, TIPO: TRIANGULAR - 45CM C/ 24 UNID	CX	SHALON	HM CIRÚRGICA LTDA	5,0000	30,6700	153,3500
70	NYLON 3.0 MT PRETO 20MM, 3/8 DE CIRCULI, TIPO: TRIANGULAR - 45CM C/ 24 UNID	CX	SHALON	HM CIRÚRGICA LTDA	12,0000	30,6700	368,0400



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

PÁG: 0006

PREGÃO N.00002/2021

RELAÇÃO DE VENCEDORES POR ITEM - PREGÃO

LOTE: 1014 - UNIDADE DE SAÚDE/MATERIAL TÉCNICO							
ÍTEM	PRODUTO	UN	MARCA	FORNECEDOR	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
71	NYLON 5.0 MT PRETO 20MM, 3/8 DE CIRCULO, TIPO: TRIANGULAR - 45CM C/ 24 UNID	CX	SHALON	HM CIRÚRGICA LTDA	5,0000	30,6700	153,3500
72	ÓCULOS DE SEGURANÇA COM LENTES EM POLICARBONATO; HASTES COM AJUSTES ANGULAR E TELESCÓPICO PARA MELHOR ADAPTAÇÃO AOS DIFERENTES TAMANHOS DE ROSTO; CLIPE NASAL MACIO; ARMAÇÃO DUPLAMENTE INJETADA; MATERIAL MAIS MACIO NAS ÁREAS DE CONTATO COM O ROSTO; LENTES COM TRATAMENTO ANTI-EMBAÇANTE	UN	DELTA PLUS	HM CIRÚRGICA LTDA	30,0000	2,6700	80,1000
73	OXÍMETRO DE DEDO DIGITAL, MEDIDOR PORTÁTIL DA SATURAÇÃO DE OXIGÊNIO NO SANGUE	UN	BIC	PRÓ-REMEDIOS DIST. DE PROD FARM E COSM	25,0000	111,0000	2.775,0000
74	Papel Termal Print Media 110mmX20m para Impressora Sony - Fotos de Ultrassonografia	RL	ulstar	PLATINA COM. DE PROD. MED. HOSPITALARES LTDA EPP	15,0000	68,0000	1.020,0000
75	PRESERVATIVO SEM LUBRIFICANTE CX C/ 144	CX	CARBOGEL	HM CIRÚRGICA LTDA	5,0000	48,0000	240,0000
76	PROTETOR DE PÉ DESCARTÁVEL PCT COM 100 UNID	UN	HNDESC	C. A. DISTRIB. DE PROD. HOSPITALARES EIRELI	10,0000	16,8800	168,8000
77	PROTETOR FACIAL ACRÍLICO, LAVÁVEL E AJUSTÁVEL, COM PELÍCULA DE PROTEÇÃO PARA EVITAR RANHÕES NO ACRILICO	UN	PLASTICOR	HM CIRÚRGICA LTDA	30,0000	5,0000	150,0000
78	SERINGA 10 ML C/ AG 25x0,7	UN	SR	PROFARM COM. DE MED. E MAT HOSP. LTDA	3.000,0000	0,4100	1.230,0000
79	SERINGA 20 ML C/ AG 25x0,7	UN	SR	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA	2.300,0000	0,7100	1.633,0000
80	SERINGA 3 ML C/ AG 25x0,7	UN	SR	PROFARM COM. DE MED. E MAT HOSP. LTDA	5.000,0000	0,3300	1.650,0000
81	SERINGA 5 ML C/ AG 25x0,7	UN	SR	PROFARM COM. DE MED. E MAT HOSP. LTDA	7.000,0000	0,2600	1.820,0000
82	SERINGA 60 ML BICO-CATETER	UN	DESCARPACK	HM CIRÚRGICA LTDA	100,0000	1,3300	133,0000
83	SONDA DE FOLEY N° 14, 02 VIAS, 30ML	UN	DESCARPACK	HM CIRÚRGICA LTDA	10,0000	2,9200	29,2000
84	SONDA DE FOLEY N° 16, 02 VIAS, 30ML	UN	DESCARPACK	HM CIRÚRGICA LTDA	40,0000	2,9200	116,8000
85	SONDA DE FOLEY N° 18, 02 VIAS, 30ML	UN	DESCARPACK	HM CIRÚRGICA LTDA	50,0000	2,9200	146,0000



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

PÁG: 0007

PREGÃO N.00002/2021

RELAÇÃO DE VENCEDORES POR ITEM - PREGÃO

LOTE: 1014 - UNIDADE DE SAÚDE/MATERIAL TÉCNICO							
ÍTEM	PRODUTO	UN	MARCA	FORNECEDOR	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
86	SONDA DE FOLEY N° 20, 02 VIAS, 30ML	UN	DESCARPACK	HM CIRÚRGICA LTDA	20,0000	2,9200	58,4000
87	TERMÔMETRO AXILAR DIGITAL COM BATERIA	UN	INCOTERM	PROFARM COM. DE MED. E MAT HOSP. LTDA	25,0000	11,5300	288,2500
88	TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL COM AFERIÇÃO POR APROXIMAÇÃO - INFRAVERMELHO	UN	PRIME	PRÓ-REMEDIOS DIST. DE PROD FARM E COSM	15,0000	109,9000	1.648,5000
89	TERMÔMETRO DIGITAL DE MÁXIMA E MÍNIMA P/ GELADEIRA E AMBIENTE COM BATERIA	UN	JPROLAB	C. A. DISTRIB. DE PROD. HOSPITALARES EIRELI	4,0000	68,1200	272,4800
90	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHADAS 20 cm x 21 cm pacote c/ 1000 folhas, BRANCA	UN	SANTAGUIDA	C. A. DISTRIB. DE PROD. HOSPITALARES EIRELI	150,0000	6,9000	1.035,0000
91	COLETOR ESTÉRIL PARA COLETA DE FEZEZ E URINA TAMPA VERMELHA SEM ADITIVOS, PACOTE COM 100 UNID	UN	cral	PLATINA COM. DE PROD. MED. HOSPITALARES LTDA EPP	40,0000	35,6900	1.427,6000
92	VALVULA DE CILINDRO PARA BALA DE OXIGÊNIO COMPLETO, COM MANÔMETRO E FLUXÔMETRO, PARA 02 CABOS	UN	IFAB	PROFARM COM. DE MED. E MAT HOSP. LTDA	10,0000	220,0000	2.200,0000
TOTAL					39.026,0000		150.599,0800



PREGÃO N.00002/2021

RELAÇÃO DE VENCEDORES POR ITEM - PREGÃO

LOTE: 1015 - MATERIAIS PARA RAO X							
ÍTEM	PRODUTO	UN	MARCA	FORNECEDOR	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
93	FILME 24 X 30 CM	CX	IBF	HM CIRÚRGICA LTDA	10,0000	162,0000	1.620,0000
94	FILME 30 X 40 CM	CX	IBF	HM CIRÚRGICA LTDA	10,0000	253,0000	2.530,0000
95	FILME 35 X 35 CM	CX	IBF	HM CIRÚRGICA LTDA	10,0000	246,0000	2.460,0000
96	FILME 35 X 43 CM	UN	IBF	HM CIRÚRGICA LTDA	10,0000	276,6700	2.766,7000
97	FIXADOR RADIOLÓGICO AUTOMÁTICO 11,6 LITROS, PARA 38 LITROS	UN	DPC	PROFARM COM. DE MED. E MAT HOSP. LTDA	12,0000	119,0000	1.428,0000
98	MARCADOR ALFA-NUMÉRICO EM CHUMBO	UN	KONEX	PROFARM COM. DE MED. E MAT HOSP. LTDA	1,0000	393,0000	393,0000
99	REVELADOR RADIOLÓGICO AUTOMÁTICO 11,6 LITROS	CX	DPC BRASIL	HM CIRÚRGICA LTDA	12,0000	306,0000	3.672,0000
TOTAL					65,0000		14.869,7000
TOTAL GERAL					39.091,0000		165.468,7800

RESUMO FORNECEDOR(ES) VENCEDOR(ES)	
CÓDIGO	FORNECEDOR
03586	PRÓ-REMEDIOS DIST. DE PROD FARM E COSM
LOTE/ÍTEM: 1/6, 1/30, 1/41, 1/44, 1/47, 1/73, 1/88	
03587	PLATINA COM. DE PROD. MED. HOSPITALARES LTDA EPP
LOTE/ÍTEM: 1/37, 1/74, 1/91	
03757	PROFARM COM. DE MED. E MAT HOSP. LTDA
LOTE/ÍTEM: 1/1, 1/10, 1/12, 1/14, 1/20, 1/34, 1/50, 1/57, 1/63, 1/64, 1/65, 1/66, 1/67, 1/78, 1/80, 1/81, 1/87, 1/92, 2/97, 2/98	
13930	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
LOTE/ÍTEM: 1/2, 1/3, 1/4, 1/5, 1/11, 1/16, 1/17, 1/18, 1/19, 1/25, 1/26, 1/27, 1/28, 1/29, 1/35, 1/38, 1/45, 1/46, 1/49, 1/52, 1/53, 1/54, 1/55, 1/56, 1/58, 1/59, 1/79	
14008	C. A. DISTRIB. DE PROD. HOSPITALARES EIRELI
LOTE/ÍTEM: 1/15, 1/36, 1/42, 1/43, 1/51, 1/76, 1/89, 1/90	

RESUMO FORNECEDOR(ES) VENCEDOR(ES)

CÓDIGO	FORNECEDOR
14170	HM CIRÚRGICA LTDA

LOTE/ÍTEM: 1/7, 1/8, 1/13, 1/21, 1/22, 1/23, 1/24, 1/31, 1/32, 1/33, 1/39, 1/40, 1/48, 1/60, 1/61, 1/62, 1/68, 1/69, 1/70, 1/71, 1/72, 1/75, 1/77, 1/82, 1/83, 1/84, 1/85, 1/86, 2/93, 2/94, 2/95, 2/96, 2/99